PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

(MESTRADO) EM ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE

EDITAL Nº 01/2015

Resultado

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu de Mestrado em

Atenção Integral à Saúde.- da UNICRUZ e UNIJUÍ – Universidade de Cruz Alta e

Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos mestrandos, o resultado da seleção

referente ao Edital Nº 01/2015.

Linha I – Processos saúde-doença-cuidado:

Alunos contemplados com Bolsa PROSUP/CAPES:

1.  VANESSA ADELINA CASALI BANDEIRA

Alunos contemplados com Taxa PROSUP/CAPES:

1. GERLI ELENISE GEHRKE HERR

Suplentes:

1. MARÍLIA MARTINS

2. ALINE DORS HOFFMEISTER

3. MARILÉIA STÜBE

4. CLEDIR TANIA FRANCA GARCIA

5. PAMELA MORIN

6. IEDA MARIA PEDROSO DORNELES

7. VERSIÉRI OLIVEIRA DE ALMEIDA

Linha II – Processos químicos e biológicos em saúde:

Alunos contemplados com Bolsa PROSUP/CAPES:

1.  GABRIELA TASSOTTI GELATTI

Alunos contemplados com Taxa PROSUP/CAPES:

1. ANALÚ BENDER DOS SANTOS

Suplentes:

1. FABIANE HORBACH RUBIN

2. JESSYCA BANDEIRA CORRÊA

3. AMANDA SPRING DE ALMEIDA

4. FERNANDO GARCEZ PORTO

5. CAROLINE OLIVEIRA

Os candidatos selecionados deverão manifestar interesse em assumir a bolsa ou

taxa até segunda-feira, 23 de fevereiro de 2015, às 11h, entrando em contato com a

secretaria do PPGAIS da UNICRUZ pelo telefone 55 3322 1656 ou email

ppgais@unicruz.edu.br

Ressalta-se que os suplentes serão chamados de acordo com a disponibilidade de

bolsa ou taxa e conforme o interesse manifestado pelo candidato no ato da inscrição no

processo seletivo.

__________________________
Roberta Cattaneo Horn

Coordenadora do PPG em Atenção Integral à Saúde-UNICRUZ/UNIJUI
Presidente da Comissão de Bolsas do PPG em Atenção Integral à Saúde